МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА
№2 ГОРОДА АЗНАКАЕВО»

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Булгар, 18, г.Азнакаево, 423330

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «АЗНАКАЙ

ШӘҺӘРЕ 2 НЧЕ ГОМУМИ БЕЛЕМ
БИРҮ МӘКТӘБЕ»

Булгар ур.,18 нче йорт, Азнакай
шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-05-90; E-mail: S2.Azn@edu.tatar.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК
28.08. 2025г. № 310

Об утверждении списка детей
по организации горячего питания
учащихся-детей, чьи отцы призваны
на военную службу по мобилизации
и контракту в Вооруженные силы РФ.

На основании Постановлении Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан №335 от 31.10.2022г. «О
дополнительной меры социальной поддержки детей Азнакаевского
муниципального района лиц, призванных на Военную службу по мобилизации и
контракту в Вооруженные силы РФ, по организации горячего питании в
муниципальных учреждениях Азнакаевского муниципального района,
приказываю:
1.Утвердить список по организации горячего питания учащихся-детей, чьи отцы
призваны на военную службу по мобилизации и контракту в Вооруженные силы
РФ на бесплатное питание в школе на сентябрь (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№2 г.Азнакаево» Р.Р. Сулейманова

		2025-09-17T14:27:19+0300
	Сулейманова Регина Ринатовна